Estado de Ceará

sm c - npi ctxr.rtian E 2tJflx st-so

PORTARIA DE DXMkXA 2V' 0520001 de 20 da Maio cio 2019

SEC. DE CULTURA E TURISMO,
no uso de suas atribuiçâes legais,

R  SOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepo de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei.
Municipal rC 067/2027, devendo a respectiva despesa torrar por conta do
vigente orçamento do fUNDO DE nancrpaçio vos zc.rurcfrzos -

Codigo-Nomo
3676-tRANczsco GILMAR MASTINS DE SOUZA
	 916.976.973-72

Nível do diária 	Quantidade 	vrdinitsrio
	Yr. Total

1

2,0 	 200,00

200,00

Destino 	 De rio do
705 TAitik (cz

22/O5/201S

Finalidade
PAflXCXPAR DE REUNiÃO PARA IRA ZAS SOBRE O 70RZAX1ECIICN1'O DO
EIORZE$DSDOSISJ4O NA ARCA DO ARTESANATO, A REALIZAR-SE NO VIA 22 DE
MAIO DE 2019, NA SEDE a EDXSCA, LOCALIZADA N4 RUA D56EMBARC&C0R
FELICIANO DE AIAIDE, ir 2309, FORTALflA-Ct.

4c6iL _44fltt_ 4ksm.zq-
Gestor

RECIBO

Recebi da (o) flC. DE  CULTURA E TURISMO, a -qnan tia de .R$
00,00 ( DUZENTOS P.EÀZS ), Conforme portaria n°  0520002 cio 20/0512039.

PE$ CONFORME COPROwN]I *3W

BenericiArio